Technisch gegevensblad
Kabeldoos
Art.-nr.: 50149062
D PL-M12-5A-K
Inhoud
 -
 -
Technische gegevens
Elektrische aansluiting
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Technische wijzigingen voorbehouden
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Fax: +49 7021 573-199 dut • 2024-04-26 1 /2
Afbeelding kan afwijken
Kabeldoos • Art.-nr.: 50149062 • D PL-M12-5A-K
Technische gegevens
Elektrische gegevens
Prestatiegegevens
Bedrijfsspanning 63 V DC
Nominale bedrijfsstroom 12 A bij 1,5 mm²
16 A bij 2,5 mm²
Aansluiting
Aantal aansluitingen 1 St.
Aansluiting 1
Type aansluiting Ronde stekker
Schroefdraadmaat M12
Type female
Materiaal Metaal
Materiaal greepgedeelte Kunststof
Aantal polen 5 -polig
Codering L-gecodeerd
Uitvoering axiaal
Aansluiting 2
Type aansluiting Schroefklem
Kabeleigenschappen
Toegestane kabeldoorsnede 1,5 ... 2,5 mm²
Mechanische gegevens
Bouwvorm cilindrisch
Afmeting (Ø x l) 25 mm x 70 mm
Elektrische aansluiting
Aansluiting 1
Type aansluiting Ronde stekker
Schroefdraadmaat M12
Type female
Materiaal Metaal
Materiaal greepgedeelte Kunststof
Aantal polen 5 -polig
Codering L-gecodeerd
Uitvoering axiaal
Pin Pintoewijzing
1 VCC
2 GND
3 GND
4 VCC
5 FE/SHIELD
Aansluiting 2
Type aansluiting Schroefklem
Omgevingsgegevens
Omgevingstemperatuur bedrijf -40 ... 105 °C
Certificeringen
Beschermingsgraad IP 67
Classificatie
Douanetariefnummer 85366990
ECLASS 5.1.4 27279201
ECLASS 8.0 27440102
ECLASS 9.0 27069190
ECLASS 10.0 27440102
ECLASS 11.0 27440102
ECLASS 12.0 27440116
ECLASS 13.0 27440116
ECLASS 14.0 27440116
ETIM 5.0 EC002635
ETIM 6.0 EC002635
ETIM 7.0 EC002635
ETIM 8.0 EC002635
ETIM 9.0 EC002635
4 1
2
5
3
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Technische wijzigingen voorbehouden
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Fax: +49 7021 573-199 dut • 2024-04-26 2 /2